



	
	

	
	Pagalba

	

	Kategorija:Ekskursijos ir renginiai

	
		Iš Alpinizmo vikis.

		19:04, 22 sausio 2015 versija, sukurta >Šaduikis (→Efrosinijos ir Romualdo Augūnų alpinistinių vestuvių 50 metų šventė)
(skirt) ← Ankstesnė versija | Dabartinė versija (skirt) | Vėlesnė versija → (skirt)



		

		
		

		Pereiti į navigaciją
		Jump to search
		Turinys


	1 Ekskursija po Pietryčių Lietuvą 2014 m. gegužės 17-18 d.
	2 Susitikimas Rubikiuose 2014 m. liepos 19-20 d. Laimos ir Albino Vološkevičių sodyboje "Jogos medis"
	3 Susitikimas Apušalote 2014 m. rugsėjo 27-28 d. Giedriaus Bernatonio sodyboje
	4 Susitikimas ( vakaronė )  „ČIURLIONIO VIRŠŪNEI – 50“ Kaune.
	5 Susitikimas  ČIURLIONIO NAMUOSE VILNIUJE
	6 Jefrosinijos ir Romualdo Augūnų alpinistinių vestuvių 50 metų šventė





Ekskursija po Pietryčių Lietuvą 2014 m. gegužės 17-18 d.

Susitikimas Rubikiuose 2014 m. liepos 19-20 d. Laimos ir Albino Vološkevičių sodyboje "Jogos medis"

Susitikimas Apušalote 2014 m. rugsėjo 27-28 d. Giedriaus Bernatonio sodyboje 

Susitikimas ( vakaronė )  „ČIURLIONIO VIRŠŪNEI – 50“ Kaune.

Susitikimas  ČIURLIONIO NAMUOSE VILNIUJE

Jefrosinijos ir Romualdo Augūnų alpinistinių vestuvių 50 metų šventė







Puslapiai kategorijoje „Ekskursijos ir renginiai“

Šioje kategorijoje yra vienas puslapis.

5

	5 žiedai. 2019-07-05








Gauta iš „https://vikis.lt/alpinistai/index.php?title=Kategorija:Ekskursijos_ir_renginiai&oldid=23727“


		

	





	Naršymo meniu

	
		

	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		
			Neprisijungęs
	Aptarimas
	Indėlis
	Sukurti paskyrą
	Prisijungti


		
	



		
			

	
		Vardų sritys
	
	
		
			Kategorija
	Aptarimas


		
	



			

	
	
		lietuvių
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Peržiūros
	
	
		
			Skaityti
	Keisti
	Istorija


		
	



			

	
	
		Daugiau
			expanded
			collapsed
	
	
		
		

		
	



			

	
			
				Paieška
			

		
			
				
				
				
				
			

		

	




		

	

	


	
		
	

	

	
		Naršymas
	
	
		
			Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis puslapis
	Pagalba dėl Medijaviki


		
	



	

	
		Įrankiai
	
	
		
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Versija spausdinimui
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija


		
	



	







		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 22 sausio 2015 19:04.



		Privatumo politika
	Apie Alpinizmo vikis
	Atsakomybės apribojimas



		[image: Powered by MediaWiki]






